МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ РО «РКРИПТ»)

П Р И К А З

« 1 » июля 2023 г.                 № 119-о

г. Ростов-на-Дону

О стоимости обучения.

В целях реализации части 3 статьи 54 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», пункта 8 Правил оказания платных образовательных услуг,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа
2013 года № 706, на основании решения совета колледжа (протокол от 30.06.23г.
№ 4)  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ колледжа от 31.03.2023г. № 42-о изложив

Приложение к приказу «Стоимость платных образовательных услуг по
образовательным программам среднего профессионального образования для
студентов  ГБПОУ РО «РКРИПТ» на 2023-2024 учебный год» в следующей
редакции согласно Приложению к данному приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Крюкову Т.П.

Директор колледжа                                                                                   С.В. Горбунов

F
 ra

i
;6

[^i5

E
iE

 3
iE

:.
E

F
ig

tg
6
s

[-F
E

E
.

=
 g

=
5

ss

s
€

is
c
g

lg
g

'
!''ta

c
o

N
6d

L
^

.3
0

:5
E

H
! 3

l:
E

 F
B

"

E
E

rg
;g

lg
" F

5
6
F

iF
g

-H

E

\o\o
\o\€

)
\o\o

(r)
\o\o

\o\o
o

\
|,)

g
\

ra
o
\

|a

iL

i E
'-=

 F
e

E
F

S
E

E
lE

i,

E
 H

 E
 g

 ! iE
,5

3
:'F

9
iF

e

>
E

\o\o
\o\o

\o\o
c
\

ra
|a

o
\

|a

;*

\oIvNN
I

NN

3
a

'iE
E

F
ire

iI=
e

"
E

 E
6

iiF
g

-H
E

\o\o
\c

|
\o

\o\o
\o\o

o
\

to

g
\

ra
€
\

ia
o

\
ra

;8
";F

=
6

F
3

!5
;E

s
=

s
F

F
F

!i:,i3
€

is
i!

e

o
\

r

FxaFx

o
\

F
o
\
I

o
\

ts
-

|a\0
to\o

ia\o
to\o

ooE

vO\/oaOFoO4oF
<

v

Ooaot<

oO
^

5
,.i

>
fi

9
=

9
e

oI

F

Y
9

*sF
O

9
o

;v>
,

!:

€
ro

F
q
:

9
=

E
*

O
O

x
o

FA
A

>
F

o
\<

a
4

q
@

V
F

c
9

4
>

,
D

s

R
*

D
A

IX<
7

5
tr

5
E

ia

oEoFooFIXoYo

Q
-

d
F

o
<

t:l
!

xd
-

.o
€

F
9

x
x

d
b

x
tr

J
:?

ioE
S

Fa
'

s!e
<

I9
-
9
>

5
F

X
F

tvoxoF

CooIxD

9o9I

aIF:oIoFelrx\o

o

o:.'>
:Ag
3

Q
9

J
lF

P
9

o
 9

i
o

=

l
g

trl

t il
g

a
l

+
 €

l
s
l

D
I

i,
l

a
l

)l{l
II

a
:

ild
N

N6
i

o
N6

t

r6
i

o

N6
t

I6
i

rN

F...i

ri-
N

N
N

N€
N

li

?*roo
.L

E
r=

P
i

9
G

9
:

E
F

=
.r

E
o

E
N

!c-E

roatoIFQ

n\a
\N

.
\N
-

:rv

\,\
N\\\v

53o

		2023-07-17T12:53:21+0300
	Горбунов Сергей Васильевич